
 

 
 

 
itelligence po raz pierwszy Srebrnym Partnerem SAP w Polsce 

 

Warszawa, 24. lutego 2009 – W lutym firma itelligence, wiodący międzynarodowy 

dostawca kompleksowych rozwiązań w środowisku SAP, po raz pierwszy w historii 

uzyskała status Srebrnego Partnera SAP w Polsce. WyróŜnienie to itelligence otrzymało w 

ramach programu partnerskiego SAP PartnerEdge za sprzedaŜ rozwiązań SAP na rynku 

średniej wielkości firm oraz działalność budującą potencjał rynku.  

 

Uzyskanie srebrnego poziomu partnerstwa z SAP jest potwierdzeniem konsekwentnej 

strategii intensyfikacji sprzedaŜy licencji rozwiązań SAP oraz dowodem wysokiej jakości 

działań podejmowanych na rynku aplikacji dla średniej wielkości przedsiębiorstw. Tytuł 

Srebrnego Partnera oznacza takŜe, Ŝe itelligence spełniło wysokie wymagania stawiane 

partnerom w ramach programu SAP PartnerEdge. W lutym bieŜącego roku jedynie 13 

firm w Polsce mogło się pochwalić partnerstwem w programie SAP PartnerEdge.  

 

SAP PartnerEdge wykorzystuje system punktów Value Points, przyznawanych partnerom 

za kompetencję i efektywność. Program nagradza najlepszych partnerów nie tylko za 

zawieranie nowych transakcji handlowych, ale takŜe za działalność budującą potencjał 

rynku - dbałość o satysfakcję klienta, edukację rynku oraz rozwój rozwiązań dla sektora 

MŚP, a w szczególności za oferowanie własnych prekonfigurowanych branŜowych 

rozwiązań opartych o SAP Business All-In-One. itelligence w ramach rozwiązań 

predefiniowanych oferuje swoim klientom m.in. it.trade dla branŜy dystrybucyjnej, 

it.consumer dla branŜy dóbr konsumpcyjnych, czy it.construction dla branŜy budowlanej. 

 

Bardzo mnie cieszy, Ŝe po kilku latach rynek partnerów SAP się stabilizuje. Pozostają na 

nim i wyróŜniają się firmy silne, międzynarodowe, godne zaufania takie jak itelligence. – 

mówi Arnold Nowak, Prezes Zarządu itelligence Sp. z o.o. – Przyznając nam srebrne 

partnerstwo, SAP ułatwia potencjalnym klientom wybór stabilnego partnera.  

 

Zgodnie z globalną strategią SAP, takŜe w Polsce stawiamy na stałe podnoszenie 

kwalifikacji naszych Partnerów - mówi Grzegorz Rogaliński, Prezes SAP Polska - 

Jednym z kluczowych elementów planu realizacji tej strategii w Polsce było 

wyselekcjonowanie grupy tych Partnerów, którzy w sposób szczególny przyczyniają się 
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do rozwoju rynku aplikacji biznesowych. Cieszę się, Ŝe do grona tych partnerów 

mogliśmy zaliczyć takŜe itelligence. 

 

W zeszłym roku polski oddział itelligence zdobył 30 nowych klientów outsourcingowych 

i konsultingowych. itelligence świadczy równieŜ usługi klientom zagranicznym – m.in. 

z Belgii, Wielkiej Brytanii, USA i Czech. itelligence posiada takŜe inne wyróŜniające 

statusy partnerskie, jest m.in. SAP Global Hosting Partnerem.  

 

### 

 

Informacje o firmie: 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1 400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. Według wstępnych 
danych w 2008 roku firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 216 mln EUR. W Polsce firma działa od 
1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych wyposaŜonym w 
nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług outsourcing IT – od 
wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie doświadczenie we wdraŜaniu 
rozwiązań informatycznych firmy SAP. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
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